FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU
Hospital Municipal Padre Germano Lauck

Rua Adoniram Barbosa, nº 370 – Jardim Central – Foz do Iguaçu – PR – CEP: 85.864-492
Página 1

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

OBJETO: Registro de preços para aquisição de equipamentos para o Hospital Municipal

Padre Germano Lauck. A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR,

através do Departamento de Licitações torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao

Edital do Pregão Eletrônico nº 039/2021. Motivo: Correção do Termo de Referência. A nova data de

abertura será divulgada na forma da Lei. Telefone: 45 3521-1776. Endereço: Rua Adoniran Barbosa,

n.º 370 – Jd. Central – Foz do Iguaçu - Paraná.

Foz do Iguaçu, 14 de julho de 2021

Renan Granja Mourão

Pregoeiro - Portaria n° 232/2020